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Langes Mal3band mit Stahlblatt, 20 m
X 13 mm

PRODUKTDETAILS

e Genauigkeitsklasse Il

e ABS Gehause mit Thermo-Gummi-Mantel
e Blatt aus hochwertigem 50C-Stahl

e Stopper mit Ring und faltbarer Backe

e Glrtelclip

e Schnellwinde-Mechanismus

e Einzelverpackung mit Aufhangetse

e GemaR CE-Messgeraterichtlinie (MID)
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

980-20S-1

13 mm

20 m

13 mm

350 g
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